DECRETO Nº 12414/2015

Declara hóspedes oficiais do Município de Dois Vizinhos, Werner Ildon Gerhardt e Marines Gerhardt Governador do Distrito 4640 do Rotary Club Internacional.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam declarados como hóspedes oficiais do Município de Dois Vizinhos, nos dias 23 e 24 de novembro de 2015, WERNER ILDON GERHARDT E MARINES GERHARDT - CASAL GOVERNADOR do Distrito 4640, do ROTARY CLUB INTERNATIONAL.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e três dias do mês de novembro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

[bookmark: _GoBack]
Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças